СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

13 ноября 2013 год №  6/4 р.С.
О внесении изменений в решение Совета                                                депутатов от 15  июня 2012 год № 4/1 р. С.

«О муниципальном дорожном фонде

муниципального образования Хуторской

сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет,                                                                                                                                    Совет депутатов  решил:

1. Внести дополнение в решение Совета депутатов от 15  июня 2012 года  № 4/1 р. С. «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
          1.1 Пункт 3 приложения №1  «Источниками формирования

          дорожного фонда являются» дополнить абзацем «г» следующего

          содержания:
          г) акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)  двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Хуторской сельсовет и распространяет свое действие на правоотношения  с  01.01.2014г.
Глава муниципального образования

Хуторской сельсовет                                                                А.Ф.Михайлов

Разослано: орготделу, прокурору, в дело